[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2024                                                                            № 36-07/05
станица Новотитаровская
О признании утратившими силу решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.06.2017 года № 162-39/03
«Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам и порядка их списания»
Руководствуясь Федеральным законом от 14.07.2022 года №  263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», протестом прокурора Динского района от 04.12.2024 № 07-02-2024/4384-24-20030024 на решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.06.2017 года № 162-39/03 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам и порядка их списания», Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.06.2017 года № 162-39/03 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам и порядка их списания».
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение на официальном сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной политике и финансовым вопросам Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Артамохин А.Н.).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Новотитаровского
сельского поселения

К.А. Прокофьев
Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского

сельского поселения

 С.А. Мельников